
Uchwała nr XXXII/157/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia  29 maja 2009 r. 
 

 

w sprawie : przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218 ,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ),  oraz art. 20 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr.249, poz. 210, Nr 169, poz. 

1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr.104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 

249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984,  

z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 

19, poz.100, oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 

 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 6 poz. 33 ), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XLIV/199/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia  

25 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęce Opatowskiej. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXII/157/09 

z dnia 29 maja 2009 r. 
 

 

Dotychczasowy Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej nie zawierał 

zagadnień wprowadzonych ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów  ( tj. Dz. U. z 2009 r., poz. 7 z późn. zm. ), zadań związanych z Programem Kapitał 

Ludzki oraz zadań pozyskiwania środków na dodatkową działalność jednostki. 

W związku z powyższym należy dostosować statut GOPS do   wykonywania  nałożonych 

zadań.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 


